ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 132

с.Володино                                                                                                   31.07.2015г.

26-е собрание III созыва

О внесении изменений в решение Совета Володинского сельского поселения
 от 23.05.2013г. №32 «О размере и порядке оплаты труда муниципальных
 служа​щих  в органах местного самоуправления Володинского сельского поселения»

(в редакции решений Совета Володинского сельского поселения от 27.06.2013 №44, от 26.12.2014 №108)

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 5 статьи 11 Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Володинского сельского поселения от 23.05.2013г. №32 «О размере и порядке оплаты труда муниципальных служа​щих в органах местного самоуправления Володинского сельского поселения» (в редакции решений Совета Володинского сельского поселения от 27.06.2013 №44, от 26.12.2014 №108)  (далее – решение) следующие изменения:

1.1. признать утратившим силу  пункт 2.3 Приложения №1 к решению;
1.2. признать утратившим силу  пункт 8 решения;
1.3. признать утратившим силу Приложение №8 к решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://volodino.tomsk.ru/) и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Володинского сельского поселения.

Председатель Совета

Володинского сельского поселения
                                     В.Я. Павлюченко

Глава Володинского

сельского поселения

                                  Р.П.Петрова